年年度权益分派方案为：以公司现有总股本 399,225,707 股为基数，向全体股东

每 10 股派 1.001010 元。2014 年度权益分派股权登记日为 2015 年 6 月 18 日，除

7

权除息日为：2015 年 6 月 19 日。荣之联在 2015 年 6 月实施了 2014 年度利润分

配，每股派发现金红利 0.100101 元（含税）。本次利润分配实施后，公司预留授

予限制性股票的回购价格由 14.65 元/股调整为 14.549899 元/股。

公司 2015 年度股东大会审议通过了 2015 年度权益分派方案，以 424,160,402

为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 0.5 元（含税），以资本公积金向全体

股东每 10 股转增 5 股。公司于 2016 年 6 月 24 日完成了 2015 年年度权益分派的

实施，现根据本计划的相关规定，对回购注销股份数量和回购价格根据权益分派

实施情况进行相应调整，调整后本次共回购注销股份数量由原 314,050 股变更为

471,075股(其中，首次授予由原264,050股变更为396,075股，预留授予由原50,000

股变更为 75,000 股)，预留授予的限制性股票回购价格应由原 14.549899 元/股调

整为 9.666599 元/股。

公司 2016 年度股东大会审议通过了 2016 年度权益分派方案，以现有总股本

635,769,528 股为基数，向全体股东每 10 股派 0.20 元人民币现金（含税）。公司

于 2017 年 7 月 4 日实施了 2016 年度利润分配，每股派发现金红利 0.02 元（含

税）。根据公司《限制性股票激励计划》规定，公司应对尚未解锁的限制性股票

的回购价格做相应的调整。本次利润分配实施后，公司预留授予限制性股票的回

购价格由 9.666599 元/股调整为 9.6466 元/股。

预留授予的限制性股票第二个解锁期回购价款总额为 1,229,941.38 元。

综上，公司本次回购注销限制性股票所需资金为 2,941,770.24 元，资金来源

为公司自有资金（本申请书中回购金额因回购价格四舍五入可能存在差异，回购

金额以实际支付为准）。

（三）本次回购注销股份占总股本的比例

本次回购前，公司总股本 635,769,528 股，本次回购注销的股份数量为

426,600 股，占回购前公司总股本的 0.0671%。

（四）本次回购注销部分限制性股票后股本结构变动情况

本次股权激励限制性股票回购完成后，公司总股本由635,769,528股减少至

635,342,928股，公司股本结构变动如下：

单位：股

8

股份类型
本次变动前 本次变动数 本次变动后

股份数量 比例（%） 增加 减少 股份数量 比例（%）

一、限售流通股 140,012,204 22.02   426,600 139,585,604 21.97

高管锁定股 139,311,179 21.91   139,311,179 21.93

首发后限售股 274,425 0.04   274,425 0.04

股权激励限售股 426,600 0.07   426,600 0 0.00

二、无限售流通股 495,757,324 77.98   495,757,324 78.03

三、总股本 635,769,528 100   426,600 635,342,928 100

特此公告。

北京荣之联科技股份有限公司董事会

二〇一七年十一月二十四日